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EI-HALLITTAVAT

TEOLLISUUSKYTKIMET

EKl-sarja

EKI-2528I-M12

8-porttia, M12, 10/100Mbps, EN50155, 12 ~ 48 VDC, -

40-75°C

« Valikoimassa 5-28 paikkaiset kytkimet

e PoE malleja

o Laaja kayttélampdtila-alue +40...-70°C
« Kiinnitysvaihtoehdot Din-Kisko, Pohjalevy asennus

vakiona

TUOTEKUVAUS

ADMNTECH

Enabling an fntelligpernt Planes

Advantechin ei-hallittavat teollisuuskytkimet mahdollistavat teollisten sovelluksien verkon laajentamisen helposti ja tehokkaasti. Valikoimamme kytkimista

16ytyy Ethernet- ja Gigabit-portit sekd PoE kytkimet.

Advantechin EKI-sarja on paras vaihtoehto Ethernet-yhteyksillesi. Niiden IP30-metallikotelo tarjoaa korkean luotettavuuden ja nopean jatkuvan tiedonsiirron
seké korkean suojaustason, mika tekee niisté ihanteellisen vaihtoehdon Ethernet-ratkaisullesi.

TEKNISET TIEDOT

Asennus

Hyvéksynnit

IP-luokka

Korkeus

Leveys

Max. kdyttéjannite DC
Max. kdyttélampétila
Max. varastointilampétila
Min. kdyttéjannite DC
Min. kdyttolampétila
Min. varastointilampétila

Suhteellinen kosteus

DIN / Seina

CE, RCM

1P67

194 mm

62 mm

48V

75°C

85°C

12V

-40 °C

-40 °C

95 % Rh



Syvyys 25 mm

Tehonkulutus 25W
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